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Ejecucion del Presupuesto por Rubro, Fuentes y Sector

PRESUPUESTO 

ASIGNADO MODIFICACIONES
PRESUPUESTO 

VIGENTE DEVENGADO
SALDO POR 

DEVENGAR RECAUDADO

 2014 

SALDO POR 

RECAUDAR

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

SECTOR :  1,113 Presidencia, Ministerios de Estado, Secretarias y Otras Dependencias del Ejecutivo

 0.00  110,453,940.00  77,903,908.38  0.0011000 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  110,453,940.00  32,550,031.62  32,550,031.62

 0.00  3,025.00  3,025.00  0.0011100 DERECHOS  3,025.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 3,025.00 3,025.00 0.00 3,025.00DERECHOS DE INSCRIPCION, EXAMEN Y MATRICULAS 11120 

 0.00  51,446,046.00  32,924,395.52  0.0011200 TASAS  51,446,046.00  18,521,650.48  18,521,650.48

 10,719,830.48  0.00 10,719,830.48 14,869,322.52 25,589,153.00 0.00 25,589,153.00SOBRE EL TRANSPORTE AEREO 11230 

 7,801,820.00  0.00 7,801,820.00 18,055,073.00 25,856,893.00 0.00 25,856,893.00TASAS Y LICENCIAS VARIAS 11290 

 0.00  58,950,954.00  44,953,322.86  0.0011400 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  58,950,954.00  13,997,631.14  13,997,631.14

 13,997,631.14  0.00 13,997,631.14 44,953,322.86 58,950,954.00 0.00 58,950,954.00DE INSTALACIONES AEREAS 11430 

 0.00  5,515.00 -25,235.00  0.0011600 MULTAS  5,515.00  30,750.00  30,750.00

 30,750.00  0.00 30,750.00-25,235.00 5,515.00 0.00 5,515.00OTRAS MULTAS 11690 

 0.00  48,400.00  48,400.00  0.0011900 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  48,400.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 48,400.00 48,400.00 0.00 48,400.00OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS 11990 

 0.00  28,925,060.00  17,791,534.01  0.0013000 VTA. DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PÚBLICA  28,925,060.00  11,133,525.99  11,133,525.99

 0.00  9,460.00  7,460.00  0.0013100 VENTA DE BIENES  9,460.00  2,000.00  2,000.00

 2,000.00  0.00 2,000.00 4,132.00 6,132.00 0.00 6,132.00BIENES 13110 

 0.00  0.00 0.00 3,328.00 3,328.00 0.00 3,328.00PUB., IMPRESOS OFICIALES Y TEXTOS ESCOLARES 13130 

 0.00  28,915,600.00  17,784,074.01  0.0013200 VENTA DE SERVICIOS  28,915,600.00  11,131,525.99  11,131,525.99

 11,131,525.99  0.00 11,131,525.99 17,784,074.01 28,915,600.00 0.00 28,915,600.00OTROS SERVICIOS 13290 

 0.00  1,000.00  1,000.00  0.0015000 RENTAS DE LA PROPIEDAD  1,000.00  0.00  0.00

 0.00  1,000.00  1,000.00  0.0015100 INTERESES  1,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00POR PRESTAMOS INTERNOS 15110 

 0.00  10,499,000.00  8,356,540.75  0.0022000 RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO  10,499,000.00  2,142,459.25  2,142,459.25

 0.00  10,499,000.00  8,356,540.75  0.0022100 DEL SECTOR PRIVADO  10,499,000.00  2,142,459.25  2,142,459.25

 2,142,459.25  0.00 2,142,459.25 8,356,540.75 10,499,000.00 0.00 10,499,000.00DEL SECTOR PRIVADO 22110 

 0.00  60,000,000.00  60,000,000.00  0.0023000 DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS  60,000,000.00  0.00  0.00

 0.00  60,000,000.00  60,000,000.00  0.0023100 DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES  60,000,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 60,000,000.00 60,000,000.00 0.00 60,000,000.00DISMINUCIÓN DE CAJA Y BANCOS 23110 

TOTALES :  1113  209,879,000.00  45,826,016.86 0.00  45,826,016.86 164,052,983.14  0.00 209,879,000.00

 209,879,000.00  45,826,016.86 0.00  45,826,016.86 164,052,983.14  0.00 209,879,000.00GRAN TOTAL  :


